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III Niedziela Wielkanocna

Pokój wam! To ja jestem.

polskie

14/04/2024  

Liturgia słowa
Pierwsze czytanie: Dz 3, 13-15. 17-19
Psalm: Wznieś ponad nami światłość Twoją, Panie.
Drugie czytanie: 1 J 2, 1-5
Aklamacja: Panie Jezu, daj nam zrozumieć Pisma,
niech pała nasze serce, gdy do nas mówisz.
Ewangelia: Łk 24, 35-48
Uczniowie opowiadali, co ich spotkało w drodze i jak 
poznali Jezusa przy łamaniu chleba. A gdy rozmawiali  
o tym, On sam stanął pośród nich i rzekł do nich: «Pokój 
wam!» Zatrwożonym i wylękłym zdawało się, że widzą 
ducha. Lecz On rzekł do nich: «Czemu jesteście zmieszani 
i dlaczego wątpliwości budzą się w waszych sercach? Po-
patrzcie na moje ręce i nogi: to Ja jestem. Dotknijcie Mnie  
i przekonajcie się: duch nie ma ciała ani kości, jak widzi-
cie, że Ja mam». Przy tych słowach pokazał im swoje ręce  
i nogi. Lecz gdy oni z radości jeszcze nie wierzyli i pełni 
byli zdumienia, rzekł do nich: «Macie tu coś do jedzenia?» 
Oni podali Mu kawałek pieczonej ryby. Wziął i spożył przy 
nich. Potem rzekł do nich: «To właśnie znaczyły słowa, 
które mówiłem do was, gdy byłem jeszcze z wami: Musi 
się wypełnić wszystko, co napisane jest o Mnie w Prawie 
Mojżesza, u Proroków i w Psalmach». Wtedy oświecił ich 
umysły, aby rozumieli Pisma. I rzekł do nich: «Tak jest 
napisane: Mesjasz będzie cierpiał i trzeciego dnia zmar-
twychwstanie; w imię Jego głoszone będzie nawrócenie  
i odpuszczenie grzechów wszystkim narodom, począwszy od 
Jeruzalem. Wy jesteście świadkami tego».

Wiara w zmartwychwstanie jest trudna. Nawet uczniom, 
którzy Pana Zmartwychwstałego spotkali fizycznie, niełatwo 
przychodzi zrozumienie tego, czego doświadczyli. Jezus jest 
jednak cierpliwy i wyrozumiały, spotyka się z nimi, spoży-
wa posiłki, „otwiera” ich na zrozumienie Pisma. W taki sam 
sposób Jezus chce się spotkać z nami. Stwórzmy Mu czas  
i przestrzeń do tego spotkania. Nie tylko w święta, ale właśnie 
po świętach, kiedy możemy spokojnie zastanowić się, czego 
podczas Triduum doświadczyliśmy.



Wspólnota u Przyjaciela
Zapraszamy na spotkania modlitewne w każdy 
poniedziałek o godz. 19:30 w sali w domu para-
fialnym. Wejście na końcu parkingu przy koście-
le. Spotykamy się, aby poprzez modlitwę i śpiew 
pogłębiać relację z Bogiem i uczyć się wielbić Go 
naszym życiem. Spotkanie jest otwarte dla każdego.

Rada duszpasterska
16 kwietnia o godz 18:00 odbędzie się spotkanie 
rady duszpasterskiej. Jeśli chcieliby państwo przed-
stawić swoje propozycje lub uwagi dotyczące na-
szego duszpasterstwa, prosimy o kontakt pod adre-
sem e-mail stignatius@jezuici.pl lub bezpośrednio 
do członków rady. 

Spowiedź
W najbliższy piątek 19 kwietnia, w czasie adora-
cji Najświętszego Sakramentu od 19:00 do 20:00  
zapraszamy do skorzystania z sakramentu 
spowiedzi.

Apostolat społeczny - 
porada prawna
Apostolat społeczny zaprasza do skorzystania  
z bezpłatnych porad kliniki prawnej Bloomsbury  
Institute. Kolejna porada prawna odbędzie się we 
wtorek  23.04.24 i może dotyczyć zagadnień dotyczą-
cych prawa rodzinnego - cywilnego - nieruchomości 
- majątkowe - mieszkaniowe - formularzy sądowych.  
Aby uzyskać więcej informacji skontaktuj się  
z Apostolatem Społecznym pod adresem mailo-
wym homelessst.ignatius@gmail.com.

Chrzest święty
Chrzty w naszej parafii odbywają się w wyznaczone 
niedziele. Zgłoszenia przyjmujemy tylko on-line.
Wszystkie potrzebne informacje oraz formularz 
zapisu są dostępne na naszej stronie internetowej: 
www.stignatius.pl/sakramenty/chrzest
Terminy chrztów w najbliższych miesiącach:
21/04/2024
26/05/2024

Medytacja
Zapraszamy na modlitwę prowadzoną medytacją 
ignacjańską w niedzielę, 21 kwietnia po Mszy Świę-
tej o 18.30. 


